
 

 

УКРАЇНА 

                          ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                          І   СЕСІЯ    VIII СКЛИКАННЯ 

 

      РІШЕННЯ № 111 
 

      29.01.2021                                                           м.  Хуст 

 

Про внесення змін в структуру, штат та 

загальну чисельність виконавчих  

органів Хустської міської ради 
 

 

З метою оптимізації структури виконавчих органів Хустської міської 

ради та забезпечення їх ефективної роботи, ст. 11, п. 5 ч.1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія Хустської 

міської ради 

 

  ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Внести наступні зміни у структуру, штат та чисельність виконавчих   

     органів Хустської міської ради: 

1.1. У відділ державної реєстрації виконавчого комітету Хустської  

міської ради: 

1.1.1. ввести посаду державного реєстратора – 2 штатні одиниці; 

       2. Затвердити станом на 01.02.2021 року структуру та загальну чисельність  

виконавчих органів Хустської міської ради у кількості 251 штатна одиниця  

згідно додатку 1 до цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського  

голови Сабадоша В.М.. 

 

       Міський голова 

 

Володимир КАЩУК 

 


